

แผนกไฟฟ้ากำลัง

ว.ด.ป.ที่ซื้อ	หมายเลขพัสดุ เลขลำดับครุภัณฑ์	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	วิธีที่ได้มา	ประเภทเงิน	อัตรา	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หมายเหตุ
16 มี.ค. 27	5120-017-0002 271-001	เครื่องมืองานท่อไฟฟ้าหนา	ชุด		งปม.	1	14,500.00	14,500.00	
16 มี.ค. 27	5120-017-0002 271-001	เครื่องตัดท่อด้วยระบบน้ำมัน (ไฮโดรลิกเบนเดอร์)	ชุด		งปม.	1	10,000.00	10,000.00	
16 มี.ค. 27	3960-001-0001 271-001	บันไดอลูมิเนียมขนาด 12 ฟุต	ตัว		งปม.	1	2,800.00	2,800.00	
16 มี.ค. 27	5120-017-0003 271-001	เครื่องมืองานท่อไฟฟ้าบาง	ชุด		งปม.	1	11,500.00	11,500.00	
16 มี.ค. 27	6625-001-0004 271-001-010	เครื่องวัดกระแสแรงดันความ ต้านทานแบบเกี่ยวสาย (แคลมป์ออมมิเตอร์)	ตัว		งปม.	10	1,780.00	17,800.00	
12 มี.ค. 28	6625-001-0004 271-002-005	เครื่องวัดกระแสแรงดันความต้าน ทานแบบเกี่ยวสาย (แคลมป์ออมมิเตอร์)	ตัว		งปม. 28	4	1,500.00	6,000.00	
16 มี.ค. 27	3413-001-0001 271-002	สว่านมือไฟฟ้าแบบกระแทกขนาด 1/2 นิ้ว	ตัว		งปม.	1	3,150.00	3,150.00	
16 มี.ค. 27	3413-001-0002 271-001	สว่านมือไฟฟ้าแบบตั้งโต๊ะขนาด 1/2 นิ้ว	ตัว		งปม.	1	4,600.00	4,600.00	

ว.ด.ป.ที่เข้ามา	หมายเลขพัสดุ เลขลำดับครุภัณฑ์	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	วิธีที่ได้มา	ประเภทเงิน	อัตรา	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หมายเหตุ
16 มี.ค. 27	3415-001-0001 271-004	เครื่องหินเจียรนัยแบบตั้งโต๊ะ 8 "	เครื่อง		งปม.	1	3,700.00	3,700.00	
16 มี.ค. 27	4520-005-0001 271-001-005	หัวแรงแช่ 300 วัตต์ 220 โวลท์	อัน		งปม.	5	700.00	3,500.00	
16 มี.ค. 27	4520-005-0002 271-021-025	หัวแรงปั่น 150 w 220 v	ตัว		งปม.	5	300.00	1,500.00	
16 มี.ค. 27	3685-004-0001 271-001	เตาอบมอเตอร์	เตา		งปม.	1	27,000.00	27,000.00	
16 มี.ค. 27	5950-008-0001 271-001	เครื่องพันคอนลียเดินสายกลับ อัตโนมัติใช้มือหมุน	เครื่อง		งปม.	1	51,000.00	51,000.00	
16 มี.ค. 27	6110-005-0002 271-001	เครื่องปรับแรงดันไฟฟ้า 1 เพส 1 KVA	อัน		งปม.	1	1,850.00	1,850.00	
16 มี.ค. 27	6110-005-0001 271-001	เครื่องปรับแรงดันไฟฟ้า 3 เพส 6 KVA	เครื่อง		งปม.	1	14,400.00	14,400.00	
16 มี.ค. 27	3460-006-0001 271-001-010	ปากกาจับโลหะ 5 นิ้ว	ตัว		งปม.	10	1,380.00	13,800.00	
16 มี.ค. 27	5210-008-0002 271-001-005	เครื่องมือวัดละเอียด ( ไมโครมิเตอร์) 0-25	ชุด		งปม.	5	560.00	2,800.00	

ว.ด.ป.ที่ซื้อ	หมายเลขพัสดุ เลขลำดับครุภัณฑ์	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	วิธีที่ได้มา	ประเภทเงิน	อัตรา	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หมายเหตุ
16 มี.ค. 27	6625-005-0005 271-001	เครื่องวัดลำดับยก 100-500 โวลท์	เครื่อง		งปม.	1	5,300.00	5,300.00	
16 มี.ค. 27	4910-027-0002 271-001-002	เครื่องตรวจสอบสภาพพุ่มอาเมเจอร์ (โกลเลอร์นอก)	ตัว		งปม.	2	3,000.00	6,000.00	
16 มี.ค. 27	4910-027-0001 271-001-002	เครื่องตรวจสอบสภาพพุ่มอาเมเจอร์ ของไดนาโม ( โกลเลอร์ใน )	ตัว		งปม.	2	3,400.00	6,800.00	
16 มี.ค. 27	6625-003-0005 271-001	เครื่องวัดความถี่	เครื่อง		งปม.	1	3,500.00	3,500.00	
16 มี.ค. 27	6625-003-0004 271-001	เครื่องวัดคนวนด้วยแรงดันสูง ( เบคเกอร์ )	เครื่อง		งปม.	1	6,300.00	6,300.00	
16 มี.ค. 27	6625-003-0003 271-001-010	เครื่องวัดกระแสแรงเคลื่อน ( มัลติมิเตอร์ )	ตัว		งปม.	10	3,700.00	37,000.00	
10 ก.ย. 28	5950-008-0001 281-002	เครื่องพันคอล์ยเดินสายกลับอัตโนมัติ ใช้มือหมุน	เครื่อง	-	งปม.	1	51,175.00	51,175.00	
16 มี.ค. 27	5210-004-0002 271-002-005	เครื่องมือวัดละเอียด ( ไมโครมิเตอร์ 0.1 นิ้ว )	ชุด		งปม.	4	560.00	2,240.00	
10 ก.ย. 28	6625-007-0002 281-001-005	กิโวลต์-แอมมิเตอร์ 3 ยก	เครื่อง		งปม.	5	1,450.00	7,250.00	
12 มี.ค. 28	5975-006-0001 281-001-005	เครื่องมือประจำตัวช่างสาย	เครื่อง		งปม.	5	11,753.00	58,765.00	

ว.ด.ป.ที่ซื้อ	หมายเลขพัสดุ เลขลำดับครุภัณฑ์	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	วิธีที่ได้มา	ประเภทเงิน	อัตรา	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หมายเหตุ
12 มี.ค. 28	6625-003-0003	มัลติมิเตอร์ใช้ในห้องปฏิบัติการ		สอบราคา	งปม.		3,500.00	3,500.00	
12 มี.ค. 28	6625-003-0006 281-001-002	เครื่องวัดความเร็วรอบแบบเกจ	เครื่อง		งปม.	2	3,780.00	7,560.00	
12 มี.ค. 28	5975-007-0001 281-001-005	เครื่องมือซ่อมมอเตอร์	เครื่อง		งปม.	5	9,780.00	48,900.00	
27 ก.ย. 28	6115-001-0001 281-001	เอ ซี.ดี.ซี มอเตอร์เอนเนอเรเตอร์	ตัว	สอบราคา	งปม.	1	53,980.00	53,980.00	
27 ก.ย. 28	595-04-0002 281-001	หม้อแปลงไฟฟ้า 1 ยก	ตัว	สอบราคา	งปม.	1	14,800.00	14,800.00	
27 ก.ย. 28	5950-004-0001 281-001	หม้อแปลงไฟฟ้า 3 ยก	ตัว	สอบราคา	งปม.	1	29,575.00	29,575.00	
27 ก.ย. 28	6110-002-0001 281-001	เครื่องควบคุมมอเตอร์	เครื่อง	สอบราคา	งปม.	1	41,000.00	41,000.00	
27 ก.ย. 28	5950-008-0001 281-001	เครื่องพันขดลวดมอเตอร์แบบ อัตโนมัติ	เครื่อง	สอบราคา	งปม.	1	51,175.00	51,175.00	
25 ส.ค. 33	5975-001-0002 331-001	เครื่องมืองานท่อไฟฟ้าหนา	เครื่อง	สอบราคา	งปม.33	1	15,000.00	15,000.00	
25 ส.ค. 33	5975-001-0003 331-001	เครื่องมืองานไฟฟ้าบาง	เครื่อง	สอบราคา	งปม.33	1	13,000.00	13,000.00	

ว.ด.ป.ที่ซื้อ	หมายเลขพัสดุ เลขลำดับครุภัณฑ์	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	วิธีที่ได้มา	ประเภทเงิน	อัตรา	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หมายเหตุ
25 ส.ค. 33	5975-001-0002 331-001	เครื่องมืองานท่อไฟฟ้าหนา	เครื่อง	สอบราคา	งปม.33	1	15,000.00	15,000.00	
25 ส.ค. 33	5975-001-0003 331-001	เครื่องมืองานไฟฟ้าบาง	เครื่อง	สอบราคา	งปม.33	1	13,000.00	13,000.00	
25 ส.ค. 33	6110-001-0001 331-001	กิโลวัตติ - เออาร์ - มิเตอร์แบบ 1 ยก	เครื่อง	สอบราคา	งปม.33	1	650.00	650.00	
25 ส.ค. 33	5975-006-0007 331-001	สว่านไฟฟ้าแบบตั้งโต๊ะขนาด 1/2 "	อัน	สอบราคา	งปม.33	1	5,200.00	5,200.00	
25 ส.ค. 33	5975-006-0006 331-001	สว่านไฟฟ้าแบบกระแทกขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	สอบราคา	งปม.33	1	3,000.00	3,000.00	
27 พ.ย. 39	3950-008-0001 391-001	รถไต่กิ่งสาย 2 ตัน	อัน	สอบราคา	งปม.	1	16,800.00	16,800.00	
27 พ.ย. 39	5975-007-0001 391-001-002	ชุดฝึกอุปกรณ์เครื่องใช้ไฟฟ้าขนาดเล็ก	ชุด	สอบราคา	งปม.	2	27,000.00	54,000.00	
27 พ.ย. 39	6940-006-0001 391-001-002	ชุดฝึกโปรแกรมเมเบิลคอนโทรลเลอร์	ชุด	สอบราคา	งปม.	2	36,200.00	72,400.00	
27 พ.ย. 39	6740-018-0001 391-001	เครื่องวัดความเข้มของแสง	เครื่อง	สอบราคา	งปม.	1	8,177.57	8,177.57	รุ่น LX50
27 พ.ย. 39	5130-009-0001 391-001	คีมย้ำหางปลาแบบไฮดรอลิกส์ 10-300 ตารางเมตร	อัน	สอบราคา	งปม.	1	39,300.00	39,300.00	

ว.ด.ป.ที่เข้ามา	หมายเลขพัสดุ เลขลำดับครุภัณฑ์	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	วิธีที่ได้มา	ประเภทเงิน	อัตรา	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หมายเหตุ
3 มี.ค. 41	7110-007-0001 404-001-012	โต๊ะปฏิบัติการช่างไฟฟ้า	ตัว	ผลผลิตการ ค้า 40	-	12	-	-	
2 ธ.ค. 39	6110-012-0001 391-001	ชุดสาริตทดลองระบบเครื่องมือวัด	เครื่อง	สอบราคา	งปม.	1	453,271.03	453,271.03	
30 มี.ย. 41	7110-001-0001 412-001-004	ตู้เหล็กบานกระจกเลื่อน 3 ฟุต	ใบ	ตกลงราคา	บกศ.	4	1,800.00	7,200.00	
15 พ.ย. 42	7110-007-0001 342-001	โต๊ะสำนักงานระดับ 5 (อ.พรสวรรค์)	ตัว	ตกลงราคา	บกศ.	1	-	-	
11 เม.ย. 43	7110-001-000 433-005-014	ตู้บานเลื่อนกระจกขนาด 3 ฟุต	หลัง	บริจาค	-	10	-	-	
11 เม.ย. 43	5915-003-0001 431-001-010	ชุดฝึกอบรมวงจรไฟฟ้ากระแสตรงและ กระแสสลับ	ชุด	สอบราคา	งปม.43	10	54,800.00	548,000.00	
21 ธ.ค. 42	6110-005-0003 434-001-010	ชุดควบคุมมอเตอร์ไฟฟ้ากระแสสลับ 3 เฟส	ชุด	ทำเอง	-	10	12,252.57	122,525.70	
21 ธ.ค. 42	6110-005-0003 434-001	ชุดทดลองหม้อแปลงไฟฟ้า	ชุด	ทำเอง	-	1	70,180.00	70,180.00	
19 ส.ค. 43	7440-001-0001 433-001	เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมปริ้นเตอร์	ชุด	บริจาค	-	1	-	-	
20 มี.ย. 44	6105-002-0001 442-001-003	มอเตอร์ 2 HP 4 P	ลูก	ตกลงราคา	บกศ.	3	3,500.00	10,500.00	

ว.ด.ป.ที่ซื้อ	หมายเลขพัสดุ เลขลำดับครุภัณฑ์	ชื่อพัสดุ	หน่วยนับ	วิธีที่ได้มา	ประเภทเงิน	อัตรา	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หมายเหตุ
22 มิ.ย. 44	6625-001-0004 441-001-005	คิลิปแอมป์มิเตอร์	ตัว	ตกลงราคา	บกศ.	5	4,815.00	24,075.00	
20 มิ.ย. 45	5975-007-0002 451-001	ชุดเครื่องมือซ่อมเครื่องไฟฟ้า	ชุด	สอบราคา	งปม.	1	173,500.00	173,500.00	
25 ต.ค. 44	6110-010-0001 441-001	ชุดประลองไฟฟ้าและทดสอบ	ชุด	สอบราคา	งปม.	1	180,000.00	180,000.00	
24 ก.ค. 46	6110-010-0001 461-002-003	ชุดประลองไฟฟ้าและทดสอบ	ชุด	สอบราคา	งปม.	2	139,200.00	278,400.00	
16 ม.ค. 46	4140-001-0003 461-001-018	พัดลมโคจร ( ติดเพดาน )	เครื่อง	ตกลงราคา	งปม.	18	1,500.00	27,000.00	
1 ต.ค. 46	2540-022-0001 461-001-002	ชุดฝึกเครื่องปรับอากาศรถยนต์ รุ่น 0713	ชุด	สอบราคา	งปม.	2	42,800.00	85,600.00	
25 มิ.ย. 46	6105-004-0001 461-001-010	ชุดฝึกการควบคุมเครื่องกลไฟฟ้า รุ่น 0402	ชุด	สอบราคา	งปม.	10	14,766.00	147,660.00	
25 มิ.ย. 46	6210-007-0002 461-001	ชุดเครื่องมือติดตั้งไฟฟ้าภายนอก อาคาร	ชุด	สอบราคา	งปม.	1	98,440.00	98,440.00	
24 ก.ค. 46	6210-007-0001 461-001	ชุดเครื่องมือติดตั้งไฟฟ้าภายใน อาคาร	ชุด	สอบราคา	งปม.	1	91,500.00	91,500.00	
28 มิ.ย. 47	4310-005-0001 471-001	ชุดนิวแมติกส์เบื้องต้น	ชุด	สอบราคา	งปม.	1	119,626.17	119,626.17	
9-ม.ค.-55	7440-009-0007- 551-030	จอ LTD miniter 23 นิ้ว	เครื่อง	ตกลงราคา	งปม.	1	6,980.00	6,980.00	
12-ก.พ.-59	6105-004-0001 -592	ชุดฝึกปฏิบัติการเครื่องกลไฟฟ้า	ชุด	สอบราคา	งปม.	1	1,495,000.00	1,495,000.00	